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—» Ustfedi UHUL Brandys nad Labem — NabfeZni 1326, Brandys nad Labem + St. Boleslav
Kontakt: Zdena PospiSilova, email: Pospisilova.Zdenka@uhul.cz
Pocet ks: 1 000

Pobocky:

— Stard Boleslav, NabfeZni 1326, Brandys nad Labem
Kontakt: Zahurska Lucie DiS., email: zahurska.lucie@uhul.cz
Pocet ks: 350

— Ceské Budéjovice, Lipova 15, 373 71 Rudolfov,
kontakt: VyslySelova Eva, email: vyslyselova.eva@uhul.cz
Pocet ks: 615

— Hradec Krdlové, Veverkova 1335, 500 02 Hradec Kralové,
kontakt: MoZna Katefina, email: mozna.katerina@uhul.cz
Pocet: 1 260

— Jablonec nad Nisou, Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou,
kontakt: Skoblikova Helena, email: skoblikova.helena@uhul.cz
Podet ks: 400

—> Plzer, Ndmésti Generala Piky 8, 301 58 Plzeri — Slovany,
kontakt: Turkova Ludmila, email: turkova.ludmila@uhul.cz
Pocet: 376

— Brno, Vrazova 1, 616 00 Brno- Zaboviesky,
kontakt: Kubectkova Andrea DiS., email: kubeckova.andrea@uhul.cz
Pocet ks: 915

— Frydek- Mistek, NadraZni 2811, 738 25 Frydek- Mistek,
kontakt: Lenka Hlisnikovskd, email: hlisnikovska.lenka@uhul.cz
Pocet ks: 480

— Kromériz, Namésti Miru 498, 767 07 Kroméfiz,
kontakt: Dostalova Milena, email: dostalova.milena@uhul.cz
Pocet ks: 680

— Olomouc, Holicka 31c, 772 00 Olomouc, kontakt:
Ing. Hametova Jitka, email: hametova.jitka@uhul.cz
Pocet ks: 900
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